Проект вносит

                                                                    Глава МО МО № 78

        В.Н.Штраух

                                                                          _________________

РЕШЕНИЕ

от _________________2016 года

                                  № _____
Об утверждении Плана
противодействия коррупции

в МО МО № 78 на 2016-2017 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 года № 460, Законом Санкт-Петербурга от 29 октября 2008 года № 674-122 «О дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге»,
            Муниципальный Совет Муниципального образования муниципальный округ № 78

РЕШИЛ:

1. Утвердить План противодействия коррупции в Муниципальном образовании муниципальный округ № 78 на 2016-2017 годы согласно приложению.
2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.Н.Штраух.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                                В.Н.Штраух